平成 31 年 3 月 29 日

                                 治山林道課長

高知県森林整備保全事業の積算に係る現場管理費率の改正について（通知）

 このことについて、森林整備保全事業の積算に係る現場管理費率については森林整備保全事

業設計積算要領の制定について（平成 30 年 3 月 29 日付け一部改正）によることとしていまし

たが、下記のとおり取り扱いを改正しましたので通知します。

記

１．現場管理費率の改正について

別添のとおり。

２．適用年月日

   平成 31 年 4 月 1 日以降の設計積算に係るものから適用とする。

別添
新 旧